





Do towarzyszek Gizeli Fiks - list otwarty

JEDEN z wielu

Piszcie nam, towarzyszek, że pragnęliście zostać naszą korespondentką...

korespondentowi ludność gminy Lutry. Iu wiejskich chłopców i dziewcząt...

...Kiedy nagle wśród mroku zapłonęły na ulicach lampy, kiedy rozbił się wspaniały dekoracje...

Dwóch członków zespołu było delegatami na Zlot. Na Zlocie zespół baletowy i orkiestra występowały cztery razy...

Słaba praca polityczno-wychowawcza na kolonii w Świnoujściu

Kolonia Centralnego Zarządu Przemysłu Mleczarskiego w Świnoujściu cieszyła się dobrą opinią...

Jeszcze raz w sprawie biurokracji i bezdusznego stosunku do ludzi w ZP ZMP w Olkuszu

Już dwa lata pracuję jako przewodnicząca Zarz. Zakładowego ZMP. Za każdy rok pracy należało się miesiąc urlopu...

Zetempowcy z Lednicy Górnej nie szanują swojego słowa

„Droga Redakcja, chce napisać kilka słów, jak do ZMP w Lednicy Górnej wykonuje zobowiązania...”

Dziękuję naszej interwencji... Jednak obudzili się

„Co robić, aby obudzić ze snu zimowego Prezydium GRN w Komarówce... Nasz czytelnik ze Strzelc Krajeńskich pisał, że ekspedientka sklepu Społdzielni Sportowców w Strzelcach...”

Radio

na dzień 16 sierpnia 1952 r. Program I — na fal 1322 m. Wiadomości 5.05, 6.00, 7.00...

Korespondenci piszą: Świetlice w powiecie żywieckim prowadzą ożywioną działalność kulturalną

W powiecie żywieckim ZSZ zorganizował 53 świetlice. Przy świetlicach tych istnieje 49 bibliotek...

Notatki Korespondentki

Nasz LZS w Goleniowej. LZS w Goleniowej, pow. Włoszowska został zarejestrowany w końcu ub. r...

Oby wspomnienia stały się rzeczywistością a smutna rzeczywistość — wspomnieniem

Zobowiązania nie mogą być realizowane, jeśli realizacja jest poza terminem. W tym olbrzymim froncie młodzieży zabrało jednakże kolegom z Lednicy Górnej — dlaczego?

100% NEWELRY POWIEŚĆ FAMIATKA Z CEMTUŁOZY... Drzewca karabinów szermierzyczych potrawskowały w zwarciu...

46) się, że „oni” — to góra w Generalnym Inspektoracie. Otóż Stuposz porozmawiał z Barbackim, bo Gedroniec z koleją był człowiekiem Stuposza...

zostało pokaleczonych; fabrykantów za takie granatniki wcale nie ukarano... Nasz chorąży — chwalońno nie w plutonie — spałby w koszarach, gdyby nie to, że czyta i pije.

